
 - 1 - 

 

平成 20年 6月 5日 

各  位                         

                                     会 社 名 株 式 会 社  ミドリ電化 

                   代表者名 代表取締役社長 中口 雄司 

                                              【本件に関するお問い合わせ先】 

                          広報課 丸住(まるずみ) 善弘 

電話（０５０）３３８３－８１７７ 

 

｢ミドリ登美ヶ丘（（（（とみがおかとみがおかとみがおかとみがおか))))店店店店オープンのごあいさつ 
 

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のお引き立てをた

まわり、誠にありがとうございます。 

 

 さて、弊社では６月１３日（金）奈良市登美ヶ丘に「ミドリ登美ヶ丘店」をオープ

ン致すこととなりましたのでご挨拶申し上げます。「ミドリ登美ヶ丘店」は、薄型大

画面テレビ、ＤＶＤレコーダー、パソコンなどのデジタル・情報家電製品や、大型・

小型家電製品、オール電化関連製品、テレビゲームなどを豊富に取り揃えた大型家電

専門店です。 

 

「ミドリ登美ヶ丘店」の一つ目の特長は、「見て、触って、楽しめる」売場です。

薄型テレビの壁掛け展示やネット配信動画のデモンストレーション、電子レンジなど

調理家電やチェアマッサージャーなど健康器具の実演・体感コーナー、新製品や話題

商品の情報を発信する提案コーナーを充実させています。売場各所では、家電製品ア

ドバイザー(AV 情報家電・生活家電)などの資格を持つ専門スタッフが、お客様のお

買い物をサポートします。 

二つ目の特長は「オール電化コーナー」です。専門の受付カウンターで経験豊かな

スタッフが、お客様に合わせた光熱費シミュレーションを行い「省エネ＆快適なくら

し」をご提案します。 

三つ目の特長は、テレビゲームコーナーです。お子様はもちろんご家族ぐるみで楽

しんでいただける多彩な品揃えが自慢です。 

 

弊社は、衣食住の「住」に「遊」の要素をふんだんに採り入れた「楽しく快適な」

お店づくりを追求するとともに、即日配達・即日工事、24 時間出張修理受付などア

フターサービスにも力を入れています。商品をお届けするスタッフは、常に清潔で真

っ白な靴下でお伺いするなど細かな配慮も心がけています。 

当社の経営理念である「買って安心、ずっと満足」を実践し、地域の皆様と共に成

長できるよう、店長以下従業員一同、尚一層精進して参りますので、ご愛顧ご指導ご

鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。 

謹白 



 - 2 - 

【【【【ミドリミドリミドリミドリ    登美登美登美登美ヶヶヶヶ丘丘丘丘店店店店のののの概要概要概要概要】】】】    

■店   名  ミドリ登美ヶ丘店 

■所 在 地  〒631－0003 

           奈良県 奈良市 中登美ヶ丘 3－3 

                  （ライフ学園前店 3階） 

■電 話 番 号 0742－52－1277     

■売り場面積   853坪 

■フロア構成  家庭用電化製品、・情報商品及びその関連品、オール電化関連商品、 

テレビゲーム 

■開  店  日  2008年 6月 13日(金) 

■営 業 時 間  10：00～21：00   

（セール期間：６月 13、14、15、21、22日のみ９時開店） 

■店  長  名  久保田 勝也（くぼた かつや） 

■年 商 計 画  16億円 

 

【【【【株式会社株式会社株式会社株式会社ミドリミドリミドリミドリ電化電化電化電化のののの概要概要概要概要】】】】    

■商      号   株式会社 ミドリ電化 

■設      立   昭和 36年 8月 18日 

■本社事務所   兵庫県尼崎市潮江１丁目１番 50号 

■資  本  金   15億 60百万円    （平成 20年 3月 3１日現在） 

■代  表  者   代表取締役社長 中口 雄司 

■年商（連結）  2,107億円    （平成 20年 3月期） 

■従業員数(連結) 2,498名     （平成 20年 3月 31日現在） 

■店舗数(連結)      77 店舗        （平成 20年 4月 30日現在） 

 

ミドリミドリミドリミドリ登美登美登美登美ヶヶヶヶ丘店丘店丘店丘店    付近地図付近地図付近地図付近地図    

 

 

 


